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رسول منتجب نیا، دبیرکل حزب جمهوریت و فعال سیاسی اصلاح طلب 
گفت : عمر شــورایعالی سیاســتگذاری به پایان رسید. دو سازوکار برای اجماع 
سازی و همچنین فعال شدن اصلاح طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ در دست بررسی و 
مطالعه است.شورای عالی سیاستگذاری تبدیل به یک تعاونی و لویی جرگه شد 
که تناسبی با روح اصلاح طلبی نداشت.نهاد اجماع ساز تفاوتی با شورای عالی 
سیاستگذاری ندارد. از نظر بنده این سازوکار، سازوکار درستی نیست و بدتر از 
شورای عالی سیاستگذاری است.اولین سوال از شخصیت های حقیقی موثر این 
است که چرا آنها حزب تشکیل نمی دهند و یا عضو احزاب شوند؟ مگر نگرانی 

خاصی وجود دارد یا دون شأن آنهاست که عضو حزبی شوند؟
آقای خاتمی فرصت بسیار ارزشمندی برای کشور و نظام است و اگر کاندیدا 
شود رأی بسیار بالایی به دست می آورد و رکورد می شکند.از شخصیت خاتمی 
برای تقویت احزاب در کشــور استفاده شود ما نباید شخصیت او را نقطه مقابل 
تحزب و احزاب قرار بدهیم. جایگاه خاتمی را به فردی که فرمان صادر می کند 
تقلیل ندهیم خاتمی مخالف فردگرایی و محور قرار گرفتن است. اصلاح طلبان 
نباید همه چیز را به خاتمی ختم کنند. بنده بر این باورم که در انتخابات، احزاب 
نباید همه چیز را به شخص آقای خاتمی ختم کنند و خودشان اظهارنظر نکنند.

از آقای خاتمی انتظار می رود که اگر همان " تکَرار می کنم" را می گوید حداقل 
بگوید "تکَرار می کنم" که مردم به اصلاح طلبان و احزاب رأی بدهند نه اینکه 

بگوید به لیستی که بنده امضا کردم رأی بدهید.

حسن نوروزی، نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس گفت :مبنای 
شرع مقدس این است که زندان جای بزهکار است نه بدهکار و موارد زندان در 
اسلام چند مورد مختصر بیشتر نیست.ماده ۷ قانون اجرای محکومیت های مالی 
می گوید کسی را که بدهکار است و مناعت ندارد-توان پرداخت ندارد- حبس 
می کنند تا بدهی خود را پرداخت کند، اما در اینجا »حبس« لزوماً به معنی زندانی 
کردن نیست.در ازدواج ۲ نفر که هم کف هم هستند مهریه چشم روشنی است که 
بهتر اســت همان اول پرداخت شــود اما خلاف اسلام است که از طریق ازدواج 
متاجره کنیم.حقوق زنان این نیست که مهریه بالا در نظر بگیرند و بعد این مهریه 
را بگیرند و برای خود تجارت کنند.مواردی هست که خانمی متارکه کرده و از 
شوهرش جدا شده و دوباره ازدواج کرده و در زندگی جدید ۲ بچه دارد، اما هنوز 
دارد مهریه ازدواج ســابقش را می گیرد.هیچ آیه قرآنی و حدیث و سیره ائمه ای 

نداریم که بگویند برای مهریه زوج را زندانی کنند.

رســتوران های جنوب شهر چلوکباب برگ را از منوی شان حذف کرده اند 
و حتی برخی جاها خورشــت را با گوشت مرغ سرو می کنند.غذاهای جدیدی 
مانند »زرشک پلو با اسکلت مرغ یا چلو با استخوان قلم و برنج و دنبه« به فهرست 
غذاهای این رستوران ها اضافه شده اند.سفارش اصلی این رستوران ها سه پرس 
برنج با یک خورشت قیمه یا قرمه سبزی است. فروش اصلی کبابی های سیار که 
معمولا پاتوق آنها نیمه شب در میدان امام حسین و میدان شوش است بال، ته مرغ 
و دنبه است.رئیس سابق اتحادیه چلوکباب و چلو خورشت گفت : امروز مردم به  
دلیل عدم توانایی مالی نمی توانند چلوکباب بگیرند، قیمت های امروز به  گونه ای 
است که پارسال اگر به کسی می گفتی برنج می شود ۳۶ هزار تومان یا یک حلب 

روغن می شود ۵۰۰ هزار تومان باور نمی کرد.

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس یازدهم گفت : درباره هر واکسن 
خارجی نظر من این است که بعد از واردات، ابتدا خود مسئولان واکسن را بزنند 
و در صورتی که این واکسن مشکلی نداشت برای عموم مردم استفاده شود چراکه 
وقتی از انجام مراحل کامل کارآزمایی بالینی واکسن اطمینان نداریم، قرار نیست 

روی مردم ما آزمایش شود. من هم واکسن روسی را نخواهم زد.

محمدحسین فرهنگی، سخنگوی هیات رییسه مجلس گفت : حواشی رخ 
داده برای نماینده مردم ســبزوار در مجلس شــورای اسلامی دو بعد داشت؛ بعد 
اول رفتار نماینده ســبزوار بود که هیات نظارت به این موضوع ورود کرده و در 
حال بررسی آن است.بعد دوم این ماجرا توهینی است که به مجلس شده است. 
چرا که توهین های انجام شده فقط مربوط به آن سرباز نیست، بلکه مامور دیگری 
که چهره او در فضای مجازی منتشر نشد، توهین های زیادی به نماینده مجلس 
انجام داده و یکی از مسببان راه بندان مسیر نیز او بوده است.هیات نظارت بر رفتار 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی، بررسی این موضوع را آغاز کرده و نتیجه آن 

ظرف مدت یک هفته تا ده روز آینده اعلام می شود.

میرلوحی گفت: ما در رســانه متوقف هستیم و در حالی که اصل ۴۴ قانون 
اساسی پیش بینی کرده بود که مشابه مابقی بخش های اقتصادی، رسانه هم تحول 
پیدا کند، ولی ما درجا زده ایم. انحصار رسانه با اینکه در دهه اول انقلاب هم وجود 
داشت، به غلظت امروز نبود. می بینید در آن مقطع حضرت امام می گفتند تصاویر 
مرا نشان ندهید و حتی دیدیم که وقتی به ایشان توهین شد موضعشان چه بود. 
این شــیوه ای که رســانه ملی در سال ۹۹ عمل می کند، شبیهش را در کشور های 
عربی و آفریقایی نیز پیدا نمی کنید. وی افزود: همین کشور امیرنشین قطر رسانه 
قوی، چون »الجزیره« را دارد. به نظرم این رســانه به بلندگوی عده ای خاص و 
جمع محدودی تبدیل شده که در زمره اکثریت نیستند. در چنین شرایطی معلوم 
اســت که به راحتی در صداوســیما به دیگران توهین می کنند و نامش را انقلابی 
گری می گذارند و تلاش می کنند خود را افرادی معرفی کنند که پیگیر خواست و 
مطالبه مردم هستند. تا زمانی که این انحصار وجود دارد و صداوسیما نپذیرد که به 

همه اقشار تعلق دارد، وضع همین خواهد بود.

حسن غفوری فرد از چهره های موثر اصولگرا در تحلیل شرایط انتخاباتی 
۱۴۰۰می گوید ممکن است مردم ما شکایات یا مطالباتی از قوه مجریه یا قضاییه 
یا مقننه داشــته باشند، اما در مواقع حساس کشــور، منافع ملی کشور را نادیده 
نمی گیرند. در سال آتی علاوه بر انتخابات ریاست جمهوری، انتخابات شورای 
شــهر را هم داریم و معتقدم انتخابات ۱۴۰۰، انتخابات پرشــوری خواهد بود و 
تاکید می کند رئیس جمهور بعدی یک اصولگراســت.غفوری فرد با بیان اینکه 
انتخابات ریاســت جمهوری با انتخابات مجلس شورای اسلامی کاملا متفاوت 
است، تصریح کرد: در انتخابات ریاست جمهوری مردم باید یک نفر را برای ۴ 
ســال انتخاب کنند که طبیعتا امور اجرایی را به عهده دارد و از همین رو اهمیت 
ویژه ای دارد. وضعیت اقتصادی هم به نظر می رســد در حال بهتر شــدن است و 

مقداری از ارز های بلوکه شده ما در حال برگشت به کشور است.

رئیس شــورای عالی نظام پزشکی، نســبت به بروز موج چهارم کرونا در 
کشور هشدار داد وی تصریح کرد، واردات واکسن استاندارد از ضروریات است. 
مصطفی معین، در چهل و ششمین جلسه شورای عالی نظام پزشکی، گفت: کشور 
در لبه پرتگاه موج چهارم کرونا قرار دارد و اگر وارد این پیک شویم، حتما با افزایش 
میزان مرگ و میر مواجه خواهیم شد.به نوشته مهر، وی با عنوان این مطلب که کادر 
پزشکی در معرض آسیب پذیری بیشتری قرار دارد و نباید سرمایه های ملی را از 
دست بدهیم، افزود: بازگشایی مدارس و برداشتن محدودیت ها کشور را با پیک 
چهارم مواجه خواهد کرد، لذا واردات فوری واکسن استاندارد از ضروریات است

اخبار ویژه ...

سرویس سیاســی- معــاون 
سیاسی وزیر کشور مشارکت مردم 
را پایــه و اســاس قــدرت در نظام 
جمهوری اســلامی ایران توصیف 
کرد و گفت: انتخابات با مشــارکت 
بــالا و انتخاب رییــس جمهوری 
بــا آرای بالا، ضامــن ثبات و اقتدار 
کشــور در عرصه های منطقه ای و 

بین المللی است. 
جمــال عرف در نشســت هم 
اندیشی دبیران کل جبهه ها و گروه 
های سیاسی در محل وزارت کشور، 
با اشــاره به این که رویکرد وزارت 
کشور بر محور قانونمداری و اصل بی طرفی در برگزاری انتخابات است، اظهار 
داشت: تأکیدات مصرح مقام معظم رهبری همواره بر اصل مشارکت حداکثری 
مردم در صحنه های انتخاباتی بوده و امروز این رســالت بر دوش همه ما قرار 
دارد که فضا را به سمت انتخاباتی رقابتی و مشارکتی سوق دهیم. معاون وزیر 
کشور با بیان این که مردم، پایه و اساس قدرت در نظام جمهوری اسلامی ایران 
هســتند، گفت: انتخابات با مشــارکت بالا و انتخاب رییس جمهوری با آرای 
بالا، ضامن ثبات و اقتدار کشــور در عرصه های منطقه ای و بین المللی اســت. 
رییس ســتاد انتخابات کشور در بخش دیگری از صحبت های خود به مطالعه 
و بررسی برگزاری انتخابات در ۱۹ کشور دنیا در شرایط کرونایی اشاره کرد و 
گفت: مهم ترین دغدغه وزارت کشور، یافتن نقطه بهینه میان مسأله مشارکت 
و شــوق انتخاباتی با رعایت پروتکل های بهداشــتی است و در این خصوص 

تدابیر لازم در نظر گرفته شده است.
عرف ابراز امیدواری کرد: با گفتمان های ایجابی و برنامه محور کاندیداها 
و جریان های سیاســی، شاهد حضور بیش تر مردم در پای صندوق های رأی 
خواهیم بود و در نظر داشــته باشــیم که هیچ مســأله ای در حوزه منافع ملی، 
مهم تر از انسجام و ثبات داخلی نیست که تحقق این امر هم در گرو مشارکت 

بالای مردم است.
براساس این گزارش، شهاب الدین صدر به نمایندگی از جبهه پیشرفت، 
رفــاه و عدالت، مهدی چمران بــه نمایندگی از جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اســلامی، حســین کمالی و ابراهیم اصغرزاده به نمایندگی از جبهه هماهنگی 
اصلاحات، اکبر مرتضوی کیاســری به نمایندگی از جبهه تحول گرایان ایران 
اســلامی، قدرت علی حشمتیان به نمایندگی از جبهه مستقلین و اعتدالگرایان 
ایران، پرویز ســروری به نمایندگی از شورای ائتلاف نیروهای انقلاب، حبیبی 
به نمایندگی از جبهه ایستادگی ایران اسلامی و نوروزی به نمایندگی از جبهه 

پایداری ایران اسلامی در این نشست ضور داشتند.

ســرویس سیاســی- دبیر و 
سخنگوی ســتاد انتخابات وزارت 
کشــور زمــان ثبت نــام داوطلبان 
انتخابات ریاســت جمهــوری را 
اردیبهشــت ماه اعلام کرد و گفت: 
بــا همکاری وزارت بهداشــت در 
حال طراحی و تدوین پروتکل های 
بهداشتی برای روز انتخابات هستیم 
انتخابــات ســیزدهمین دوره 
ریاســت جمهــوری همزمــان با 
مجلس  میــان دوره ای  انتخابــات 
شــورای اســلامی در ۶ حــوزه، 
میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری 
در ســه حوزه انتخاباتی و انتخابات شــوراهای اسلامی شهر و روستا در یک 
هزار و ۳۷۲ شهر و چهل هزار و ۶۲۰ روستا و تیره عشایری ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ 

برگزار می شود.
سید اسماعیل موسوی روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا، 
با اشــاره به زمان بندی مراحل انتخابات ۱۴۰۰ اظهار داشت: ثبت نام انتخابات 
یک مرحله دارد و در وزارت کشور انجام می شود اما در این دوره از انتخابات 
به دلیل شــیوع ویروس کرونا داوطلبان مرحله نخست نام نویسی را خودشان 

انجام می دهند.
وی زمان نام نویســی داوطلبان انتخابات شوراها را اسفند ۹۹، داوطلبان 
انتخابات میان دوره ای مجلس شورای اسلامی و داوطلبان دومین میان دوره ای 
پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری را فروردین آینده و داوطلبان انتخابات 

ریاست جمهوری را اردیبهشت ۱۴۰۰ اعلام کرد.
ســخنگوی ســتاد انتخابات کشــور ادامه داد: همه داوطلبان انتخابات 
شوراهای اسلامی شهر و روستا، میان دوره ای مجلس شورای اسلامی، خبرگان 
رهبری و ریاســت جمهوری با اســتفاده از اپلیکیشن و از طریق گوشی تلفن 
همراه می توانند فرم پرسشــنامه داوطلبی را پر و مدارک خود را ارســال کنند. 

ارسال گواهی نداشتن سوء پیشینه هم در کنار مدارک الزامی است.
موســوی، نام نویســی موبایلی داوطلبان انتخابات را به دلیل تسهیل کار 
داوطلبان و رعایت پروتکل های بهداشتی دانست و خاطرنشان کرد: بخش از 
ثبت نــام را بــه خود نامزدها واگذار کردیم و این می تواند مرحله پیش ثبت نام 
هم باشــد و نامزدها پس از طی مراحل اولیه نام نویســی، برای تایید نهایی باید 

در وزارت کشور، فرمانداری ها و بخشداری ها حاضر شوند.
وی افزود: داوطلبان انتخابات شــوراهای اســلامی شــهر و روســتا به 
بخشــداری ها، داوطلبــان انتخابات میــان دوره ای مجلس یازدهم و مجلس 
خبرگان رهبری باید به فرمانداری ها و داوطلبان انتخابات ریاســت جمهوری 

به وزارت کشور مراجعه کنند.
به گفته موســوی، نام نویسی داوطلبان شــوراهای اسلامی شهر و روستا 
زودتر از بقیه داوطلبان انتخابات در اسفند امسال انجام می شود و تا یک هفته 

ادامه دارد.
ســخنگوی ســتاد انتخابات کشور در پاسخ به این ســوال که آیا مصوبه 
مجلس درباره اصلاح قانون انتخابات ریاســت جمهوری در انتخابات۱۴۰۰ 
مبنا خواهد بود،  گفت: اگر این طرح تصویب و در شورای نگهبان تایید شود، 

ستاد انتخابات آن را قطعا اجرا می کند.
در حال تدوین شیوه نامه بهداشــتی روز برگزاری انتخابات 

هستیم
موسوی در پاسخ به این پرسش که آیا ستاد انتخابات در شرایط کرونایی 
برنامه  ویژه برای روز برگزاری انتخابات دارد یا نه، گفت: با همکاری وزارت 
بهداشت در حال طراحی و تدوین پروتکل های بهداشتی برای روز انتخابات 
هســتیم و جلساتی هم روی این موضوع برگزار کردیم که این نشست ها ادامه 

دارد.
وی یادآور شــد: با نزدیک تر شدن به زمان انتخابات تمهیدات اندیشیده 

در این زمینه قطعی و اعلام می شود

معاون سیاسی وزیر کشور: 

 مشارکت بالا در انتخابات ضامن اقتدار 

کشور در عرصه منطقه ای است

سخنگوی ستاد انتخابات وزارت کشور:

نام نویسی انتخابات ریاست  جمهوری 
اردیبهشت ۱۴۰۰ انجام می شود

سرویس سیاسی-  اســحاق جهانگیــری در 
نشست صمیمی با فعالان و تأمین کنندگان کالاهای 
اساســی و ســرمایه گذاران بخــش خصوصی در 
مجتمع بندری امام خمینی با قدردانی از کشتیرانی، 
سازمان بنادر و واردکنندگان کشور، گفت: علیرغم 
اینکه تک تک کشــتی های ایرانی با نام و شــماره 
ســریال و نیز بنادر کشــور تحریم بودند اما حجم 
تجارت خارجی در ده ماهه سال جاری ۱۲۲ میلیون 
تن کالا است که حکایت از همت دست اندرکاران 

این بخش دارد.
معاون اول رییس جمهوری با اشــاره به تأکید 
مقــام معظم رهبری مبنی بر تلاش در جهت بی اثر 
کردن تحریم ها اظهار داشت: بی اثر کردن تحریم ها 
یعنی عده ای پای کار مردم بایستند تا کالاهای مورد 

نیاز به موقع به دست مردم برسد.
جهانگیــری ادامه داد: باید از همت ســازمان 
بنادر، کشــتیرانی و مجموعه وارد کنندگان دلسوز 
کشور تشــکر کنیم و قدردان زحمات این عزیزان 

باشیم.
معــاون اول رییــس جمهــوری همچنین از 
گمرک جمهوری اســلامی ایران نیــز قدردانی و 
تصریح کرد: ترخیص ۲۴ ســاعته کالا به خصوص 
در شــرایط جنگ اقتصادی و کرونا کاری شایسته 
است که گمرک کشور به صورت ۲۴ ساعته و بدون 
یک لحظه تعطیلی انجام داده است و البته لازم است 
از کامیون داران کشور که شبانه روزی تلاش کردند 
تا در شــرایط کرونا کالا به دســت مردم برسد نیز 

قدردانی کنیم.
جهانگیــری در ادامه به موضــوع ارز ۴۲۰۰ 
تومانی اشــاره و تصریح کرد: فروردین ســال ۹۷ 
وقتی قرار شــد برای نــرخ ارز تصمیم گیری کنیم، 
عده ای آنچنان فشــار به دولت وارد کردند که اگر 
تصمیم گیری نمی شــد ممکن بود مسأله اقتصادی 

در کشور ایجاد شود.
معاون اول رییس جمهوری افزود: از ســوی 
دیگر منابع بانــک مرکزی نیز با محدودیت مواجه 

بود و رییس جمهــور وقت آمریکا قصد خروج از 
برجام را داشت و انتظار می رفت به اقتصاد کشور و 

به خصوص نرخ ارز شوک وارد شود.
جهانگیری با بیــان اینکه تصمیم دولت برای 
نــرخ ارز تصمیمی کوتاه مدت بــا مبنای مدیریت 
شــناور ارز بود اظهار داشــت: در آن زمان نرخ ارز 
۳۸۰۰ تومان بود کــه دولت قیمت ۴۲۰۰ تومان را 
تعییــن کرد و قرار بود ایــن نرخ به صورت روزانه 
افزایش پیدا کند به طوری که در مردادماه به حدود 

۴۴۰۰ تومان برسد.
معاون اول رییس جمهوری با یادآوری اینکه 
در تاریخ ۱۲ مرداد در جلســه سران قوای سه گانه 
تصمیم گیری شد که نرخ ارز به صورت ثابت ۴۲۰۰ 
تومان باشد، افزود: این تصمیمی بود که فقط سران 
قوا می توانســتند اتخاذ کنند و البتــه هدف از این 
تصمیم این بود که حداقــل نیازهای زندگی مردم 
تأمین شــود و زندگی مــردم در تلاطم قیمت ارز 

دچار آسیب نشود.
جهانگیری اظهار داشت: سال نخست پس از 
تعییــن قیمت ۴۲۰۰ تومان، حدود ۱۵ تا ۱۶ میلیارد 
دلار ارز با این قیمت تخصیص یافت اما ســال ۹۹ 
که بانک مرکزی اعلام شــرایط قرمز کرد با حذف 
برخــی از کالاها، هشــت میلیــارد دلار ارز ۴۲۰۰ 
تومانــی تخصیص یافت کــه دو و نیم میلیارد دلار 
آن مربوط به واردات دارو و تجهیزات پزشکی بود.
معــاون اول رییس جمهــوری اضافه کرد: در 
شرایط جنگ اقتصادی و شرایط کرونا، کشوری که 
دو و نیم میلیارد دلار دارو و تجهیزات پزشکی وارد 
می کند، مادامی که فضا آرام اســت سخنی در میان 
نیســت اما روزی که یکی از اقلام کم باشد عده ای 
ایــن موضوع را در بوق و کرنا می کنند و مدیریت و 

کارآمدی دولت را زیر سوال می برند.
جهانگیــری با تأکید بر اینکــه دولت همواره 
به دنبال آن بوده که مردم نســبت به آینده کشــور 
خوشبین باشند و دشمن نتواند هر روز شاخ و شانه 
بکشد، اظهار داشت: ارز ۴۲۰۰ تومانی در این دوره 

خیلی به داد کشور رسید و روحیه مردم را حفظ کرد 
و دارو و کالاهای مــورد نیاز برای طبقات ضعیف 

جامعه را تأمین کرد.
معاون اول رییس جمهــوری با بیان اینکه در 
شــرایط جنگ اقتصادی همه باید ســینه سپر کنند 
و پای کار کشــور باشند، گفت: هر کس در شرایط 
جنگ اقتصادی از ارز ۴۲۰۰ تومانی ســوء استفاده 
کنــد به مردم خیانــت کرده و فرقــی نمی کند که 

واردکننده باشد یا مسئول دولتی.
جهانگیــری از واردکننــدگان در این دوره به 
عنوان ســربازان خط مقدم جنگ اقتصادی یاد کرد 
و گفت: کســانی که در این مقطع با سوء استفاده از 
شرایط به مردم خیانت کردند سربازان آمریکا علیه 

ملت ایران هستند.
معاون اول رییس جمهوری افزود: سرمایه های 
کشــور فقط چاه نفت نیســت واردکنندگانی که با 
اعتبار خود کالا به کشــور وارد کردند نیز ســرمایه 
هستند و پیمانکارانی که طرح های مهم اقتصادی را 
اجرا می کنند نیز ســرمایه هایی با ارزش برای کشور 

محسوب می شوند.
جهانگیــری تصریح کرد: نباید کســانی که به 
کشــور خدمت کردند را بدنام کنیم البته اگر کسی 
تخلفــی کرده باید با او برخورد شــود اما باید قدر 

کسانی را که خدمت کردند بدانیم.
معاون اول رییس جمهوری با اشــاره به اینکه 
امروز کشــور به ســمت حل مســایل بین المللی 
می رود، اظهار داشت: با وجود آنکه تولید داخلی از 
مهم ترین اولویت های کشور است اما برای توسعه 
کشور لازم است مسایل بین المللی حل و فصل شود 
تا وقت مدیران کشــور به جای تلاش برای توسعه، 
صرف جلســات تأمین کالای اساســی و مقابله با 

تحریم نشود.
جهانگیری اظهار داشــت: بــرای ارز ۴۲۰۰ 
تومانــی باید تصمیم مدبرانه اتخاذ کنیم و نباید این 
تصمیم احساسی باشــد. حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
حتماً به صلاح کشــور اســت اما بایــد زمانی این 
تصمیم گرفته شــود که راهکاری عاقلانه داشــته 
باشــیم و مطمئن باشــیم که زندگی مردم آســیب 

نمی بیند.
معــاون اول رییس جمهوری با تأکید بر اینکه 
جریان واردات کالاهای اساســی یک روز هم نباید 
متوقف و کند شــود، گفت: سه ماهه نخست سال 
۱۴۰۰ اهمیت فراوانی دارد چرا که هم ایام نوروز و 
هــم ایام ماه مبارک رمضان را در پیش داریم و لازم 
اســت برای تأمین کالاهای مــورد نیاز مردم برنامه 

ریزی دقیقی داشته باشیم.
جهانگیری اظهار امیدواری کرد شرایط در ایام 
پیش روی کشــور بهتر شود و روزهای خوشی را 

پیش روی مردم کشور داشته باشیم.
در این جلسه رییس سازمان بنادر و دریانوردی 
کشور نیز گزارشی از طرح های توسعه ای بندر امام 
خمینی و ایفای مسئولیت های اجتماعی ارائه کرد.

رییس کل گمرک هم در این نشست گزارشی 
از میزان واردات کالاهای اساســی از طریق مجتمع 
بنــدری امام خمینی ارائه کرد و به تشــریح برخی 
مســایل و مشــکلات پیــش روی ترخیص کالا 

پرداخت.

جهانگیری:

دوشنبه 13 بهمن1399، 18 جمادی الثانی 1442 ،1 فوریه 2021، شماره 3669، صفحه3 سیاسی

هدف از ارز ۴۲۰۰ تومانی پیشگیری از 
آسیب به زندگی و معیشت مردم بود

معاون اول رییس جمهوری با تاکید بر این که هدف از ارز ۴۲۰۰ تومانی پیشگیری از آسیب به زندگی و معیشت مردم بود، گفت: سوء استفاده از 
ارز ۴۲۰۰ تومانی خیانت به مردم و کشور است. 

     من برای ادای دین به 

            زمین به نقطه ای پناه برده ام که 

شناخت دقیقی از آن دارم

خاک  
  سعی برای لمس آنچه 

     از آب و خاک 

                 می آفرینم
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معاون اول رییس جمهوری اضافه کرد: در شرایط جنگ اقتصادی و شرایط کرونا، 
کشــوری که دو و نیم میلیارد دلار دارو و تجهیزات پزشکی وارد می کند، مادامی که 
فضا آرام است سخنی در میان نیست اما روزی که یکی از اقلام کم باشد عده ای این 
موضوع را در بوق و کرنا می کنند و مدیریت و کارآمدی دولت را زیر سوال می برند.


